
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     

2022. gada 27. jūlijā                 Nr. 367 

 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 318 “Par 

aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam “Ādažu vidusskolas “C” korpusa 

siltināšana, ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu stadiona 

rekonstrukcija”” 

 

Ādažu novada pašvaldības dome 2022. gada 20. jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 318 “Par 

aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam “Ādažu vidusskolas “C” korpusa siltināšana, 

ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu stadiona rekonstrukcija” 

(turpmāk – Projekts), nosakot, ka 2022. gadā projekta izdevumu apmaksa tiks nodrošināta ar 

aizņēmumu no Valsts kases. 

Projekta pieteikums Valsts kases aizņēmuma saņemšanai tika iesniegts Pašvaldību aizņēmumu 

un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē. Saskaņā ar Ministru kabineta 2019. gada 10. 

decembra noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. 

punktu, domes lēmumā par aizņēmuma ņemšanu jānorāda aizņēmuma mērķis, apmērs, 

aizdevējs, aizņēmuma izņemšanas periods, atmaksas termiņš, pamatsummas atliktais 

maksājums (ja nepieciešams) un aizņēmuma atmaksas garantijas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra 

noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. punktu, 

Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 20. jūlijā lēmumā Nr. 318 “Par 

aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam “Ādažu vidusskolas “C” korpusa siltināšana, 

ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu stadiona rekonstrukcija”, 

papildinot to ar 4. punktu: 

“4. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot nepieciešamos finanšu līdzekļus 

pašvaldības budžetā turpmākajos gados.” 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs          M. Sprindžuks 


